
湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目电力配套工程UPS电源装置设备

采购中标候选人公示

（招标编号：HNSJ-202403GY-159001001）

       
公示结束时间：2024年05月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目电力配套工程UP

S电源装置设备采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湘潭市瑞德机电有限责任公司，投标报价：1402.700000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第2名：天津恒业中天电子工程有限公司，投标报价：1488.880000

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第3名：北京上丰科技有限公司，投标报价：1500.600000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湘潭市瑞德机电有限责任公司)的项目负责人：王朝利/;

      中标候选人(天津恒业中天电子工程有限公司)的项目负责人：王津武/;

      中标候选人(北京上丰科技有限公司)的项目负责人：章方强/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湘潭市瑞德机电有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

      

中标候选人(天津恒业中天电子工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;



      

中标候选人(北京上丰科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(湘潭市瑞德机电有限责任公司)的评标情况：综合得分：96.63;

      

中标候选人(天津恒业中天电子工程有限公司)的评标情况：综合得分：92.36;

      中标候选人(北京上丰科技有限公司)的评标情况：综合得分：89.16;

二、提出异议的渠道和方式

招 标 人：邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限公司

地    址：邵阳市经开区

联 系 人：刘先生

联系方式：13574975522

三、其他

    详见附件。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳经济技术开发区产业发展局。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限公司                         

   地    址：邵阳经济开发区                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：13574975522                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省天平项目管理有限公司

   地    址： 邵阳市大祥区东湖日欣小区1栋

   联 系 人： 任倩（项目负责人）张莹、吴仁武

   电    话： 0739-5221333

   电子邮件： 1917014656



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南邵阳高端显示器件产业园基础设施配套项目电力配套工程U

PS电源装置设备采购项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,湖南邵阳高端显示器件产业

园基础设施配套项目电力配套工程UPS电源装置设备采购项目评标工作已经结束

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

   

中标候选人信息

被否决投标情况：无。

公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照

《湖南省招标投标活动投诉处理办法》相关规定提出质疑或投诉。

招 标 人：邵阳宝庆产业集中区投资建设开发有限公司

地    址：邵阳市经开区

联 系 人：刘先生    

联系方式：13574975522

招标代理：湖南省天平项目管理有限公司

联系地址：邵阳市佘湖桥西东湖日欣

联 系 人：任倩    

联系方式：0739-5221333

监管部门：邵阳经济技术开发区产业发展局

地    址：邵阳市经开区

联系方式：0739-5486007

                                           

                                            时间：2024年5月7日

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湘潭市瑞德机电有限责任公司 天津恒业中天电子工程有限公司
北京上丰科技有限公司

投标报价（元） 14027000.00 14888800.00 15006000.00

质量 合格 合格 合格

交货期 40日历日 40日历日 40日历日

评标得分 96.63 92.36 89.16

响应招标文件的资格能力条件 响应招标文件要求 响应招标文件要求 响应招标文件要求


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T16:19:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T16:21:02+0800
	BJ
	ePolicy




